
l 

^l{|J 
t 1'|'] l i! i: i'ť!ili'lť l (ir

oí_Ůii,'ii]UC

FakLI ltní ttentocnice olottttlt'tc riyllisu1e v sotrlacJu s ust' š 31 zákorra I'34l2()16 Sb., o zaclávání
veřejrtých zakázel< veřejnou zal<áz|<Lt nlalého rozsalru VZ-2024_000482 s názverl:

,,Stenty biliárrtí p[astové"

L. lnformace o zadavateli:
Fal<ultnínemocnice olonrouc, se sídlenr Zdravotníků 248/1,719 0O olornouc, lČo: 00098892
zastotrperrá: prof. MUDr. Ronlanenr llavlíkem, Ph.D., řediteletl FNoL
kontal<tníosoba: Blanl<a Staňková, tel. 588 44 3850' email: blanl<a.stanl<ova@fnol.cz

2. Předmět zakázky
Předmětem veřejné zakázky jsou průběžné dodávky biliárních stentů k usnadnění drenáže žluče
do trávicího traktu na ll. interní kliniku Fakultní nemocnice olomouc' Zadavatel rozdělil veřejnou
zakázku do tří samostatných částí' Hodnotit se bude kaŽdá část samostatně' Specifikace každé
části veřejné zakázky je uvedena v příloze č. 5 _ Tabulka splnění minimálních technických
podmínek.

Pokud se v zadávací dokumentaci vyskytnou požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy
nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě
jejíorganizačnísložku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné
známky nebo označení původu, je uchazeč oprávněn navrhnout i jiné, technicky a kvalitativně
rovnocenné řešení, které musí splňovat technické a funkční požadavky zadavatele uvedené v
zadávací dokumentaci.
V případě, že součásti předmětu plnění nebudou splňovat minimální technické podmínky
stanovené zadávací dokumentací, bude účastník ze zadávacího řízení vyloučen. Zadavatel si
vyhrazuje právo ověřit správnost, úplnost a pravdivost v nabídce uvedených technických
specifikací, a to na náklady dodavatele'
Zadavatel si v této souvislosti vyhrazuje právo na dodání vzorků nabízeného předmětu plnění od
dodavatele s nejnižší nabídkovou cenou. Pokud hodnotící komise vyhodnotí vzorek předmětu
p|něníjako nevyhovujÍcí, tak zadavatel vyzve dalšího účastníka veřejné zakázky v pořadí a stejným
způsobem bude ověřovat kvalitu nabídnutého předmětu plnění.

3. Specifikace částí veřejné zakázky malého rozsahu

čÁsr t.
v z-2024-000 482-ot_ Ste nty bi l i á rn í p l astové l

Předmětem veřejné zakázky jsou průběžné dodávky spotřebního materiálu:
Stent biliární plastový, zahnutý stent ve tvaru luku s delšími ikratšími křidélky, směřujícími
distálně i proximálně, průměry 8.5 Fr, 10 Fr, 11.5 Fr, délky 5 -15 cm, napřimovač křidélek stentu.
Minimální technické podmínky jsou uvedeny v příloze č. 5- Tabulka splnění minimálních
technických podmínek, část l
Předpokládané orientační množství za 4 roky plněníje 170 ks.
Zadavatel si vyhrazuje právo neodebrat či překročit uvedené předpokládané množství.

část Název části Evidenční číslo části
CAST I Stenty biliární plastové l vz-2024-000482-01
CAST II Stenty biliární plastové ll vz-2024-000482-02
CAST III Stenty biliární plastové double pigtail v7-2024-o00487-03



li\l(tjt ti,li i.ii i'.i()r I'it( i

Ol'oí'liOtlC

Zadavatel stanovuje maximální a nepřekročitelnou hodnotu nabídkové ceny za pořízení a
dodávku předpokládaných 170 ks stentů /48 měsíců ve výši 188 139,- Kč bez DPH.

čÁsr tl.
VZ-2024-000482_02 * Stenty biliární plastové ll

Předmětem veřejné zakázky jsou průběžné dodávky spotřebního materiálu:
Stent biliárníplastový, jeden postranníotvor nad křidélkem v distálníčástistentu, průměry 8.5 Fr,
10 Fr,11.5 Fr, délky 5 -15 cm, napřimovač křidélekstentu jako součást balení.
Minimální technické podmínky jsou uvedeny v příloze č.5 _ Tabulka splnění minimálních
technických podmínek, část ll.
Předpokládané orientační množství za 4 roky plněníje 1 040 ks'
Zadavatel si vyhrazuje právo neodebrat či překročit uvedené předpokládané množství.

Zadavatel stanovuje maximální a nepřekročitelnou hodnotu nabídkové ceny za pořízení a
dodávku předpokládaných 1 040 ks stentů /48 měsíců ve výši 865 28o,- Kč bez DPH.

ČÁsr tlt.
vz-2o24-o00482-03 - Stenty biliární plastové double pigtail

Předmětem veřejné zakázky jsou průběžné dodávky spotřebního materiálu:
Stent biliárníplastový double pigtail, min.5 postranních otvorů, průměry 5 Fr až 10 Fr, délky 3 -12
cm, napřimovač křidélek stentu jako součást balení. Minimálnítechnické podmínky jsou uvedeny v
příloze č. 5- Tabulka splnění minimálních technických podmínek, část lll
Předpokládané orientační množství za 4 roky plněníje 1 100 ks.
Zadavatel si vyhrazuje právo neodebrat či překročit uvedené předpokládané množství.

Zadavatel stanovuje maximální a nepřekročitelnou hodnotu nabídkové ceny za pořízení a
dodávku předpokládaných 1 100 ks stentů /48 měsíců ve vrýši 767 8oo,- Kč bez DPH.

Společná ustanovení

4. Místo a doba plnění
Místo plnění: Fakultní nemoctrice olomouc, ll. interníklinika, konsignačnísklad
Doba plnění:48 měsíců

5. Podání nabídek
Každý účastník je oprávněn podat do každé části pouze jednu nabídku, varianty nabídek nejsou
přípustné. Nabídka bude zpracovaná pro každou část na celý rozsah plnění, nepřipouští se dílčí
plnění. Uchazeči jsou oprávnění podat nabídku do jedné nebo více částí veřejné zakázky.
Lhůta pro podání nabídek končí dnem 2.7.2024 v 10 hodin.
Nabídka musí b'it podána pouze v elektronické formě, a to prostřednictvím funkcionality pro
podávání nabídek elektronického nástroje TenderArena dostupného na:
(www.egordion.czlna bid kaGOR D ION/rrrof illf nol)
Podrobné informace o podání nabídek jsou uvedeny v příloze č. 6 _ lnformace k podání nabídek
v elektronické podobě.



l:l'lÍt'[ Íl l i ]Í l\l lvl{Jl''i.jlt ]

oroi'.tou{

6' H otJirotící kritéria
Hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena V Kč bez DPH.
Hodnotit se bude nabídková cena Z vyplněného krycího listu nabídkové ceny, který tvořípřílohu č.
1 této výzvy k podání nabídek, a to pro každou část samostatně,
V případě rovnosti nejnižších celkových nabídkových cen v Kč bez DPH několika účastníků
rozhodne o výběru nejvýhodnější nabídky los' Účastníci, kteří podali shodnou nejnižší celkovou
nabídkovou cenu, budou zadavatelem písemně vyzváni k osobníúčasti na losování.

7. Nabídková cena
Nabídková cena V Kč bez DPH bude koncová a bude zahrnovat veškeré náklady spojené
s dodávkou,
Nabídková cena bude stanovena za celý rozsah předmětu plnění, tj' za celé předpokládané
množství. Tuto nabídkovou cenu účastník uvede do Krycího listu (příloha č. 1) s tÍm, že cena bude
v členěníbez DPH, DPH vyčísleno zvlášť a cena včetně DPH'
Nabídková cena musí být pevná pro předmět plnění zakázky po celou dobu plněníveřejné zakázky
a musí zahrnovat náklady spojené s realizací dodávky vč. veškerých nákladů souvisejÍcích s
realizacídodávky. Do nabídkové ceny musíbýt zahrnuty i náklady na správní poplatky, daně, cla,
schvalovací řízení, provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů a
atestů, převod práv, pojištění, poštovného, balného, přepravních nákladů, dodánína místo plnění
apod.
Daní z přidané hodnoty se pro účely této veřejné zakázky rozumí peněžní částka, jejíž výše
odpovídá výši daně z přidané hodnoty vypočtené dle zákona č. 235/2Oo4 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. DPH bude v nabídkách uvedena ve výši platné ke dni
podání nabídky. Účastník bude odpovídat za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena
v souladu s platnými a účinnými právními předpisy.

7. obchodní podmínky a návrh smlouvy
Zadavatel stanovil pro plnění předmětu veřejné zakázky obchodní podmínky formou závazného
textu kupní smlouvy, který je uveden v příloze č. 3 a závazného návrhu smlouvy o zřízení a vedení
konsignačního skladu, který je uveden v příloze č. 4 této výzvy.
Účastník doplnído textu smluv pouze údaje určené k doplněnía tytéž smlouvy vrátíjako součást
nabídky zadavateli.
Změny ve smlouvách bude zadavatel považovat za porušení podmínek zadávacího řízení'
V takovém případě nebude nabídka uchazeče hodnocena.

8. Vysvětlen í zadávací dokumentace
Účastník je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlenízadávacích podmínek písemně. Písemná
žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání
nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozížádosti'
Zadavatel odešle vysvětlenízadávacích podmínek, případně souvisejícídokumenty, nejpozději do
2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce' Pokud zadavatel na žádost o
vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu uvedenou V
předchozí větě.

9. Nabídka v českém jazyce musí obsahovat

samostatně

sa mostatně

přílohy č. 4 pro každou část samostatně

.xls nebo .xlsx) pro každou část samostatně



i:Al(l_-i l l'ř.1 i h] L il4 0 Ci..j l C í]

Ů!.{li.l0ijL

parametrů

].0' ostatní podmínky
l ZadaVatel si vyhrazuje právo zadárrízakázky do uzavřettÍstlllouvy zr'ušit bez uvec]enícJťlvoc]u

' zarJávací řízeníse neřÍdíustanovenÍtrl zákona č. 134l201"6 Sb. o zadávánÍveřejrrýclr zakázek v
platném znění, kronrě ustatrollenís 6 a 5 31zákorra o zadátláníveřejnýclr zakázek

' Cenová nabídka dodávky bude konečná, bude zahrnovat veškeré náklady včetně kompletace,
dopravy, uvedení do provozu, likvidace obalového odpadu, bezplatnou instruktáž.

' Veškerá komunikace v rámci zadávacího řízení probíhá v českém jazyce. V případě
komunikace v jiném jazyce musí být překlad do českého jazyka její součástí. V případě
nesouladu znění českého a cizojazyčného textu se bere za směrodatný text v českém jazyce'

' Nabídka nrusí být zpracována a podána v česl<ém jazyce' Cizojazyčné doklady rrrtlsí být
předloŽeny spolu s prostýrrt překladem do českélro jazyka. Výjinrku tvoří doklady ve
slovenském jazyce a doklady o vzdělárrí v latinskénr jatyce, které nlohou být bez přel<ladu.
Výjimku dále tvoříteclrnicl<á dokumentace (prospekty, katalogové listy apod.), prohlášenío
shodě, certifikát servisního technika a Certifikát šI<olitele, které zadavatel nlůže akceptovat
také v anglickém jazyce.

r Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu dodavatele v průběhu plnění veřejné zakázky, a to v
případě, dojde-li k předčasnému ukončení smlouvy. Na základě výše uvedeného může být
dodavatel, který při vyhodnocení veřejné zakázky skončil jako další v pořadí za vybraným
dodavatelem,vyzván emailem k uzavřenísmlouvy, a to za ceny, které uvedl ve své nabídce, a
za předpokladu, Že splní další požadavky stanovené v zadávací dokumentaci. Splnění těchto
podmínek zadavatel vyhodnotí a vyhotoví o tomto zápis o splnění podmínek zadávací
dokumentace, který bude součástí spisu veřejné zakázky. V případě, že dodavatel další v
pořadí po vybraném dodavateli nepřistoupí na uzavření smlouvy dle předchozího odstavce,
může být osloven další dodavatel v pořadí a tento postup může být opakován, a to až do
doby, kdy budou osloveni k uzavření smlouvy všichni dodavatelé, kteří podali nabídku do
veřejné zakázky'

' Cell<ovou rrabídkovou cellu nelze označit jako předmět obchodního tajemství. Cell<ovou
nabídkovou nelze cenu považovat za obclrodní tajemství a nelze ji neuveřejnit. Cell<ovou
nabídkovou cenu nelze považovat za chráněnou infornraci, a to předevšír"n z důvodu
zachování zásady transparentnosti zadávání veřejných zakázek ve smyslu 5 6 zál<ona o
zadávání veřejných zakázek, zejmétta pak transparentnosti výběru dodavatele, jakož i práva
veřejnosti býti informována o ceně, která bude hrazena z veřejných rozpočtů.

' Zadavatel požaduje, aby každý účastník garantoval, že v případě výběru jeho nabídky,
uzavření Smlouvy a plnění veřejné zakázky nedojde k porušení právních předpisů a
rozhodnutí upravujících mezinárodní sankce, kterými jsou Česká republika nebo Zadavatel
vázáni. Skutečnost, že dodavatel nespadá pod tyto situace, prokáže dodavatel předložením
čestného prohlášení, které je součástí přílohy č. 1 - Krycí list nabídkové ceny těchto
zadávacích podmínek.

FÁKU tTlll il EÍil0cl{l0E 0 L0}l0U0o
Zdravotnlků 248/7
779 00 Olomouc

ln Čeněk erta, Ph.D., MBA, MPA
tna ěstek Faku ltní nemocnice olomouc

ia,ri:!: i):,, lr . ,l.l;r,i.'
i/':l itii i rl,:ti, ttt:,

i. i i.r' l:r:r,.1.:,ll I ; l

)...

. i1 : ir 1:l :. ill,riri.r;. .'

rr..:.-: l:,:'1.: 
'

.: r)t!r.irt:ll.l.r:
... :' ti irr,r..).;r,rar .

n,.:t: l:1

u



*qss&lffiŘv
ŇN"P'šWffi

]:i\l(l il { }li l']|_ í,lil }i í.:l('i]
{}l.L]iťi0UC

Přílohy:
Příloha č. 1 _ Krycí list nabídkové ceny
Příloha č. 2 - Cenová ujednání
Příloha č. 3 - Návrh kupnísmlouvy
Příloha č. 4 - Návrh smlouvy o zřízení a vedeníkonsignačního skladu
Příloha č. 5 - Tabulka splnění minimálních technických podmínek
Příloha č. 6 _ lnformace k podání nabídek v elektronické podobě


